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ANEXA NR -1- 

GRAFICUL DE PLATA  AL CREANȚELOR   DEBITOAREI 
M.M.M. Antic Mobil S.R.L 

 

AFERENT PERIOADEI ANULUI 2023-TRIMESTRUL I-IV 
 

Nr 
crt. 

CREDITORII 
DEBITOARE

I CONF 
TABELULUI 
DEFINITIV 

DE 
CREANTE 

Creanțe 
înscrise în 

tabel 

Creante 
acceptate la 

plată 

De plata 
în 2023 

TRIM. 
I 

TRIM. 
II 

TRIM. 
III 

TRIM. 
IV 

 
1 

 
AJFP-Mureș 

 
216.093,00 

 
216.093,00 

 
40.000,00 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
2 

COMUNA 
Vărgata 

 
3.734,34 

 
3.734,34 

- 
 

- - - - 

 
3 

 
Manages SRL 

 
26.775,00 

 
26.775,00 

- - - - - 

 
4 

 
Dafcochim 

SRL 

 

914,00 

 

914,00 

 

914,00 

 

914,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 
5 

 
Dafcochim 
Distribution 

SRL 

 
5.495,50 

 
5.495,50 

 
2.000,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
 
 
6 

 

Euro 
Management 
Consulting 

SRL 

 
 

22.750,74 

 
 

22.750,74 

 
 

8.400,0 

 

2.100,0 

 
 

2.100,0 

 
 

2.100,0 

 
 

2.100,0 

  
TOTAL 

 
275.762,58 

 
275.762,58 

 
51.314,00 

 
13.514,00 

 
12.600,00 

 
12.600,00 

 
12.600,00 
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AFERENT PERIOADEI ANULUI 2024-TRIMESTRUL I-IV 
 

Nr 
crt. 

CREDITORII 
DEBITOAREI 

CONF 
TABELULUI 

DEFINITIV DE 
CREANTE 

Creante 
ramase 

2024 

De plata 
in 2024 

TRIM. 
I 

TRIM. 
II 

TRIM. 
III 

TRIM. 
IV 

 
1 

 
AJFP-Mureș 

 
176.093,00 

 
60.000,00 

 
15.000,00 

 
15.000,00 

 
15.000,00 

 
15.000,00 

 
2 

 
COMUNA Vărgata 

 

3.734,34 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 
3 

 
Manages SRL 

 
26.775,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4 

 
Dafcochim SRL 

 
0 

 
0 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
5 

 
Dafcochim 

Distribution SRL 

 
3.495,50 

 
2.000,0 

 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
6 

 
Euro Management 

Consulting SRL 

 
14.350,74 

 
8.400,0 

 
2.100,0 

 
2.100,00 

 
2.100,00 

 
2.100,00 

  
TOTAL 

 
224.448,58 

 
70.400,00 

 
17.600,00 

 
17.600,00 

 
17.600,00 

 
17.600,00 

 
 

AFERENT PERIOADEI ANULUI 2025-TRIMESTRUL I-IV 
 

Nr 
crt. 

CREDITORII 
DEBITOAREI 

CONF 
TABELULUI 

DEFINITIV DE 
CREANTE 

Creante 
ramase 

2025 

De plata in 
2024 

TRIM. 
I 

TRIM. 
II 

TRIM. 
III 

TRIM. 
IV 

 
1 

 
AJFP-Mureș 

 
116.093,00 

 
116.093,00 

 
25.000,00 

 
25.000,00 

 
25.000,00 

 
41.093,00 

 
2 

 
COMUNA Vărgata 

 
3.734,34 

 
3.734,34 

 
- 

 
- 

 
- 

 
3.734,34 
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3 

 
Manages SRL 

 
26.775,00 

 
26.775,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
26.775,00 

 
4 

 
Dafcochim SRL 

 
0 

 
0 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
5 

 
Dafcochim 

Distribution SRL 

 
1.495,50 

 
1.495,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
495,50 

 
- 

 
6 

 
Euro Management 

Consulting SRL* 

 
5.950,74 

 
8.400,0 

 
2.100,0 

 
2.100,00 

 
1.750,74 

 
- 

  
TOTAL 

 
154.048,58 

 
154.048,58 

 
27.600,00 

 
27.600,00 

 
27.246,24 

 
71.602,34 

 

 
 
 

DEBITOAREA 
 

M.M.M. Antic Mobil S.R.L 
 Prin administratorul special-Isztoica Mihaly-Zoltan        

 
 


